
Seletuskiri Häädemeeste Vallavolikogu otsuse eelnõu nr 35 

 “ Seisukoha võtmine Pärnu Linnavolikogu ettepaneku osas läbirääkimiste alustamiseks 

haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks” juurde  

 

 

Pärnu Linnavolikogu 18. veebruari 2016.a otsusega nr 11 „Haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine“ tehti ettepanek Are, Audru, Halinga, Häädemeeste, 

Koonga, Paikuse, Sauga, Surju, Tahkuranna, Tootsi, Tori ja Tõstamaa vallavolikogule ning Sindi 

Linnavolikogule alustada läbirääkimisi haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks. 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 2 alusel ettepaneku saanud volikogu esitab 

ettepaneku teinud volikogule kahe kuu jooksul ettepaneku saamisest arvates otsuse 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamisega nõustumise või sellest 

keeldumise kohta. Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamisest 

keeldumise otsus peab olema põhjendatud. 

 

Kokkuvõttes on Häädemeeste Vallavolikogu nõustunud Saarde Vallavolikogu ettepanekuga 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamiseks eesmärgiga moodustada 

2017.a kohalike omavalitsuste volikogude valimiste ajaks Häädemeeste, Surju, Tahkuranna ja 

Saarde omavalitsusüksuste põhjal üks omavalitsuslik haldusüksus ning teinud ise ettepaneku 

Tahkuranna ja Surju Vallavolikogudele haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle 

läbirääkimiste pidamise alustamiseks, eesmärgiga moodustada 2017.a kohalike omavalitsuse 

volikogude valimisteks eelnimetatud ja Häädemeeste omavalitsusüksuste põhjal üks 

omavalitsuslik haldusüksus.  

Surju ja Tahkuranna Vallavolikogud on ettepanekuid käsitlenud ja võtnud asjas vastu otsused. 

Surju Vallavolikogu on andnud nõusoleku Häädemeeste ja Saarde Vallavolikogude 

ettepanekutega haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamiseks nelja 

valla – Saarde, Häädemeeste, Tahkuranna ja Surju- vahel, eesmärgiga moodustada 2017.a 

kohalike omavalitsuste volikogude valimise ajaks eelnimetatud omavalitsusüksuste põhjal 

kohaliku omavalitsuse üksus. Tahkuranna Vallavolikogu on nõustunud Saarde Vallavolikogu ja 

Häädemeeste Vallavolikogu ettepanekutega haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle 

läbirääkimiste alustamiseks eesmärgiga selgitada välja tingimused ja võimalused ühtse 

omavalitsusliku haldusüksuse moodustamiseks.   

Nii Tahkuranna kui ka Surju Vallavolikogud on keeldunud Pärnu Linnavolikogu ettepanekust 

läbirääkimiste alustamiseks Are, Audru, Halinga, Häädemeeste, Koonga, Paikuse, Sauga, Surju, 

Tootsi, Tori ja Tõstamaa Vallavolikoguga ning Pärnu ja Sindi Linnavolikoguga uue haldusüksuse 

moodustamiseks 14 kohaliku omavalitsuse üksuse baasil. Seega puuduks Häädemeeste vallal 

naaberomavalitsuste vahel seni  heakskiidu saanud läbirääkimisvõimalusi arvestades tulevane 

ühine piir haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamiseks ettepaneku 

teinud omavalitsusega.  

 

Otsuse eelnõu nr 35 eesmärk on mitte nõustuda Pärnu Linnavolikogu ettepanekuga 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamiseks vastavalt Pärnu 

Linnavolikogu 18. veebruari 2016.a otsusele nr 11 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

algatamine ja ettepaneku tegemine“.  
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